PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от  26.02.2018             № 8
О признании утратившим силу Положения  о предоставлении   лицами,  замещающими муниципальные должности муниципального образования  Печенковское сельское поселение, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверки указанных сведений и их размещении на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение
      Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района Смоленской области от 19.02.2018 №02-14 на Положение о порядке предоставления лицами   замещающими муниципальные должности муниципального образования Печенковское  сельское поселение, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверки указанных сведений и их размещении  на официальном сайте муниципального образования  Печенковское сельское поселение, в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Смоленской области от 25.10.2017 №106-з «О представлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет депутатов Печенковского сельского поселения

     РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Печенковского  сельского поселения:

1) от 14.04.2016 №10 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Печенковское сельское поселение Совета депутатов Печенковского сельского поселения»;

2) от  29.11.2016 №29 «О внесении изменений в Положение  о предоставлении   лицами,  замещающими муниципальные должности муниципального образования  Печенковское сельское поселение, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверки указанных сведений и их размещении на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 14.04.2016 № 10»;
3) от  05.12.2017 № 25 «О внесении   изменений     в  решение Совета депутатов  Печенковского сельского      поселения  от 14.04.2016 №10 «Об организации деятельности по    противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Печенковское  сельское  поселение, депутатов Совета депутатов Печенковского сельского поселения» (в редакции решения от 29.11.2016 №29)»;

4) от 14.04.2016 №11 «О создании комиссии муниципального образования Печенковское сельское поселение по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Печенковское сельское поселение, депутатов Совета депутатов Печенковского сельского поселения».
    2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования    Печенковское  сельское   поселение   «Вести  Печенковского сельского поселения» подлежит размещению  на  официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение  в сети  «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                     Р.Н. Свисто